Pomiechowek, dnia 17 marca 2017 r.

dotyczy: postepowania publicznego nr sprawy WIZP.271.3.2017 prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. Zakup kottéw i czujnikéw tlenku wegla dla mieszkafhcow gminy
Pomiechéwek w ramach projektu: Ograniczenie emisji zanieczyszczen poprzez modernizacje
kottowni w gminie Pomiechéwek

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pozi.zm) przekazuje informacje, o ktérych
mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Pzp.

Gmina Pomiechéwek informuje, ze do uptywu terminu sktadania ofert tj.. do dnia 17.03.2017 r.
do godziny 10:15 wptyneto 9 ofert.

Otwarcia dokonata w dniu 17.03.2017 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Zamawiajgcego tj. Urzad
Gminy Pomiechéwek, ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechéwek Komisja Przetargowa w sktadzie:

Mariusz tempicki - Przewodniczacy Komisji (obecny/nieebecny* na otwarciu)
Matgorzata Rosiak-Prusifiska - Sekretarz Komisji (obecna/niesbecna* na otwarciu)
Monika Pitkowska-Kornska - Cztonek Komisji (obecna/nieebecna* na otwarciu)
Piotr Mychlinski - Cztonek Komisji (obecny/pieebecny* na otwarciu)

W N =

(*niepotrzebne skresli¢)

W otwarciu ofert w w/w postepowaniu uczestniczyli przedstawiciele Wykonawcéw (lista obecnych
0s0b stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszej Informacji)

Kwota brutto jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie przedmiotowego
zamowienia wynosi 597 900,00zt z czego:

- cze$¢ | przedmiotu zamoéwienia - 303 500,00zt

- czgSC Il przedmiotu zamoéwienia - 266 400,00z,

- czeSC¢ Il przedmiotu zaméwienia - 28 000,00zt .

Oferty ztozyli:

Czesc | przedmiotu zaméwienia - Zakup wraz z dostawg, roztadunkiem i pierwszym

uruchomieniem kottéw c.o0. gazowych wraz z czujnikami tlenku wegla

Lp. Firma (Nazwa) lub nazwisko Cena Cena za Termin Okres
oraz adres Wykonawcy oferty pierwsze wykonania | gwarangji
uruchomienie
1 DIETHERM S.A. ul. Rumiana 7a, | 281 152,17z 848,70z¢ 60 dni 60 mc-y

02-956 Warszawa

2 | ECOEXPERTS Sp. z 0.0. ul. K. 266 059,50z | 4 243,50zt 60 dni 60 mc-y
Gierdziejewskiego 7 lok. 17
02-495 Warszawa




FLEXIPOWER Group

Sp. z0.0. S5p. K.

Ul. Majora Hubala 157, 95-054
Wola Zaradzyriska

255 565,71zt

8 487,00zt

60 dni

60 mc-y

ASH Remigiusz Skowrorski
Ul. Stowackiego 20A,
07-417 Ostroteka

217 839,19z

0,75zt

60 dni

60 mc-y

P.H.U. Wodsan - Serwis
Robert Odolski
ul. Ztota 32, 05-505 Wagrodno

265 619,73z

61,50zt

60 dni

60 mc-y

A&B Heating Sp. z o.0.
ul. Grabianskiego 2,
Budy Grzybek, 96-313 Jaktoréw

304 595,97zt

11 033,10zt

55 dni

60 mc-y

Rubicon Energy Sp. z 0.0.
Al. Lipowa 73,
05-502 Piaseczno

323 584,71z

7,59zt

60 dni

60 mc-y

TERMOTECHNIKA

Michat Kotelba

ul. Postepu 190A, Zgorzata, 05-
500 Piaseczno

251 842,50zt

84,87zt

60 dni

60 mc-y

Czes¢ || przedmiotu zaméwienia - Zaku p wraz z dostawg, roztadunkiem i pierwszym

uruchomieniem kottdéw c.o. na biomase wraz z czujnikami tlenku wegla

Lp.

Firma (Nazwa) lub nazwisko
oraz adres Wykonawcy

Cena
oferty

Cena za
pierwsze
uruchomienie

Termin
wykonania

Okres
gwarangji

MARGO

Zaktad Ogélnobudowalny
Marczak Mariusz

Grady 33, 07-311 Warszawa

504 889,17z

5 242,30zt

60 dni

60 mc-y

ECOEXPERTS Sp. z 0.0.
ul. K. Gierdziejewskiego
7 lok. 17

02-495 Warszawa

425 793,58zt

3 013,50zt

60 dni

60 mc-y

FLEXIPOWER Group

Sp. z0.0. Sp. K.

ul. Majora Hubala 157, 95-054
Wola Zaradzyriska

406 638,00zt

6 027,00zt

60 dni

60 mc-y

ASH Remigiusz Skowronski
ul. Stowackiego 20A,
07-417 Ostroteka

386 748,44zt

0,53zt

60 dni

60 mc-y

TERMOTECHNIKA

Michat Kotelba

ul. Postepu 190A, Zgorzata, 05-
500 Piaseczno

340 156,50zt

6027,00zt

60 dni

60 mc-y




CzeSC Il przedmiotu zaméwienia - Zakup wraz z dostawa, roztadunkiem i pierwszym

uruchomieniem kottéw c.o. olejowych wraz z czujnikami tlenku wegla

Lp. Firma (Nazwa) lub nazwisko Cena oferty Cenaza Termin Okres
oraz adres Wykonawcy pierwsze wykonania | gwarancji
uruchomienie

1 | DIETHERM S.A. 59 464,35zt | 61,50 60 dni 60 mc-y
ul. Rumiana 7a,
02-956 Warszawa

2 | ASH Remigiusz Skowronski 42 655,60zt | 0,05zt 60 dni 60 mc-y
ul. Stowackiego 20A,
07-417 Ostroteka

3 | P.H.U. Wodsan - Serwis 46 432,50zt | 61,50z 60 dni 60 mc-y
Robert Odolski
ul. Ztota 32, 05-505 Wagrodno

4 | A&B Heating Sp. z 0.0. 45 848,25zt | 799,50zt 60 dni 6 mc-y
ul. Grabianskiego 2,
Budy Grzybek, 96-313 Jaktoréw

5 | TERMOTECHNIKA 50 105,00z | 615,00zt 60 dni 60 mc-y

Michat Kotelba
ul. Postepu 190A, Zgorzata, 05-
500 Piaseczno
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Malyorzata Rosiak-Prusifiska




